муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа № 5»

ПРИКАЗ

28.05.2021г. № 47

г. Переславль-Залесский

Об утверждении положения

об организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу «Положение об организации питания

обучающихся в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Начальная школа № 5», утвержденным приказом № 222 от 30.12.2015г.

2. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в МОУ

«Начальная школа № 5».

3. Кусиной О.А., секретарю, разместить Положение на сайте для

информирования всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       В.В. Маркова

		2021-05-31T10:52:40+0300
	Маркова Вера Вячеславовна